
 

 

 
Brukerutvalget  
 

 
 

Saksbehandler:  

Sissel Eidhammer 

 

Side 1 

 

 

 
Innkalling møte i Brukerutvalget 17. september 2024 

Sted: Salten Kongerommet, Mellomåsen 108 

Tid: 10:30 til 15:30  

Lenke til sakspapirer: Her 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.nordlandssykehuset.no/arrangementer/mote-i-brukerutvalget-17-september-2024/
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Deltagere: Tilstede  Meldt    
forfall 

Paul Daljord – leder  FFO – Funksjonshemmedes fellesorganisasjon  
 

  

Gunn Strand Hutchinson – 
nestleder 

SAFO – Samarbeidsforum av funksjonshemmedes 
organisasjoner 
 

  

Ole André Korneliussen Mental Helse 
 

  

 
Marie Dahlskjær 

 
FFO – Funksjonshemmedes fellesorganisasjon  
 

 
 

 

Gunn Varberg Blandford Kreftforeningen 
 

 X 

Wiggo Nilsen 
 
 

Nordland eldreråd 
 

  

Linn Christin Søtorp   RIO - en landsdekkende brukerorganisasjon på 
rusfeltet 
 

  

Anna-Emilie Langås Vadnem Samisk representant 
 

  

Olav Wiik Moland Nestleder ungdomsrådet  
 

  

    

Fra Nordlandssykehuset: 
 

   

Sissel Eidhammer Koordinator X  

    

Stian Molvik  Seniorrådgiver, 
Samhandlingsavdelingen/koordinerende enhet 

050/2024  

Espen Jakobsen Solberg  Kreftkoordinator 050/2024  

Tonje Elisabeth Hansen Fagdirektør  051/2024  

Trude Kristiansen Samhandlingssjef 052/2024  

Marit Barosen Økonomisjef 053/2024   

Daniel Mørch Assisterende Klinikksjef psykisk helse- og rusklinikken 054/2024  

Siri Tau Ursin Administrerende direktør  058/2024  
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Saksliste: 
 

048/2024 
049/2024 
050/2024 
051/2024 
052/2024 
053/2024 
054/2024 
055/2024 
056/2024 
057/2024 
058/2024 
059/2024 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjenning av referat møte 13. juni 2024 
Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft 
Regionale funksjoner med særskilt finansiering 
Ny samarbeidsavtale med kommunene 
Virksomhetsrapport juni, juli og august 
Informasjon fra klinikksjef 
Oppnevninger 
Oppfølgingssaker 
Ungdomsrådets leder orienterer om ungdomsrådets arbeid 
Administrerende direktør orienterer om aktuelle saker  
Referatsaker/Eventuelt/Innspill til saker 
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Saksnr.  Saksfremstilling 
 

Vedlegg 

048/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Innstilling til vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

049/2024 
 
 

Godkjenning av referat møte 13. juni 2024 
 
Innstilling til vedtak:  
Referatet fra møtet godkjennes.  

 
Vedlegg 1 

050/2024 Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft 
 
Alle pasienter som får en kreftdiagnose, blir inkludert i 
Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft. Gjennom 
pakkeforløpet skal man som pasient få avdekt de individuelle 
behovene man kan ha for tjenester og oppfølging utover selve 
kreftbehandlingen.  
 
Spørsmål fra brukerutvalget i forkant av møtet:  

1. I hvilken grad er Pakkeforløp hjem implementert? 
2. Hvis det er implementert, hvordan fungerer det? Hvor 

mange behovskartlegginger er gjennomført? (registrert 
med prosedyrekode).  

3. Om bruk av prosedyrekode, - kan det være hensiktsmessig 
å ha en egen prosedyrekode for de som takker «NEI» til 
Pakkeforløp hjem? Vi ønsker innspill på dette.   

4. Hvis det ikke er implementert, hva er årsakene til det? Hva 
må til for at det gjøres og at det fungerer? 

 
Innstilling til vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for orienteringen. 
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

•  
 

Stian Molvik, 
Seniorrådgiver, 
Samhandlingsavdeli
ngen/koordinerende 
enhet  
 
Espen Jakobsen 
Solberg, 
Kreftkoordinator
  

051/2024 Regionale funksjoner med særskilt finansiering 
 
Regionale funksjoner i Helse Nord med særskilt finansiering er 
etablert over lang tid, med ulike begrunnelser. Formålet med 
flere av dem har vært å bygge kompetanse i en oppstartsperiode 
frem til linjeorganisasjonen selv kan håndtere tjenesten. Frem til 
2021 er det ikke gjennomført samlet gjennomgang av helheten, ei 
heller om behovene har endret seg over tid. Prosjektet har 

Tonje Elisabeth 
Hansen, Fagdirektør  
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gjennomgått 51 regionale funksjoner med særskilt finansiering. 
Saken ble behandlet i styremøte i Helse Nord den 29. mai 2024.  
 

• Se lenke til styresaken.  

• Protokollen fra møtet finner dere her. For forslaget 
til endring se side 5 i protokollen, sak 70-2024 
Regionale funksjoner med særskilt finansiering, 
forslag til endring. 

Innstilling til vedtak: 
1. Brukerutvalget takker for orienteringen. 
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

 

052/2024 Ny samarbeidsavtale med kommunene 
 

• Orientering om nye samarbeidsavtaler med kommunene: 
o Lenke til Samarbeidsavtaler mellom kommunene 

og Nordlandssykehuset 
 
Innstilling til vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for orienteringen.  
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

•  
 

Trude Kristiansen, 
Samhandlingssjef 

053/2024 
 

Virksomhetsrapport juni, juli og august 
 

• Virksomhetsrapporten oppsummerer forhold ved driften av 
Nordlandssykehuset. 

• Lenke til side med ordforklaringer her. 
 
Kort orientering og svar på spørsmål ved Økonomisjef, Marit 
Barosen. 
 
Innstilling til vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for orienteringen.  
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

•  
 
 

Marit Barosen, 
Økonomisjef 
 
Vedlegg 2 
Vedlegg 3 
Vedlegg 4 
ettersendes 
 

054/2024 Informasjon fra assisterende klinikksjef  
 
Informasjon ved assisterende klinikksjef ved psykisk helse- og 
rusklinikken, Daniel Mørch.  
 
Brukerutvalget ønsker orientering om:  

Daniel Mørch, 
Assisterende 
klinikksjef psykisk 
helse- og 
rusklinikken  

https://www.helse-nord.no/49b62d/siteassets/dokumenter-og-blokker/styret/styremoter/styremoter-2024/20240529/styresak-70-2024-regionale-funksjoner-med-sarskilt-finansiering-forslag-til-endring.pdf
https://www.helse-nord.no/49c87b/siteassets/dokumenter-og-blokker/styret/styremoter/styremoter-2024/20240529/styremote-20240529---presseprotokoll.pdf
https://www.nordlandssykehuset.no/samhandling/samarbeidsavtaler-mellom-kommunene-og-nordlandssykehuset/#samarbeidsavtale
https://www.nordlandssykehuset.no/samhandling/samarbeidsavtaler-mellom-kommunene-og-nordlandssykehuset/#samarbeidsavtale
https://nordlandssykehuset.no/om-oss/ordforklaringer
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1. Dialektisk adferdsanalyse team ved psykisk helse- og 
rusklinikken.  

2. Hvordan Nordlandssykehuset ivaretar pasienter med 
psykisk utviklingshemming og psykiske lidelser. 

 
Innstilling til vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for orienteringen. 
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

•  
 

055/2024 Oppnevninger  
 

Prosjekt Brukerrepresentant Kontaktperson 

1. Forespørsel om 
oppnevning av 
brukerrepresentant
er til brukerpanel 
for digitale 
innbygger- og 
samhandlingstjenes
ter (DIS). 

 
Hvert 
Helseforetak bes 
oppnevne to 
brukerrepresentanter, 
en fra ungdomsrådet og 
en fra 
brukerutvalget. 
 
I fase 2 har disse deltatt 
i Brukerpanelet fra 
Nordlandssykehuset: 
 

• Linn Christin Søtorp 

• Viktoria Linnea 
Høybakk fra 
Ungdomsrådet 

 
Kontaktperson Helse 
Nord:  
Tove Sørensen 
Prosjektleder Digitale 
innbygger- og 
samhandlingstjenester 
Epost: 
tove.sorensen@hnikt.n
o  

• Linn Christin 
Søtorp 

• Viktoria Linnea 
Høybakk fra 
Ungdomsrådet 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tove.sorensen@hnikt.no
mailto:tove.sorensen@hnikt.no
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Telefon: 91195696 
 
 
 

2. Brukerinnlegg på 
dialogmøtet 24. 
september 

 
 
 

Monica Tangen, 
kommunal 
brukerrepresentant i 
Helsefellesskapet  

 

3. PHD-søknad om 
hjemmebehandling 
med antibiotika  

 
Tilbakemelding på 
søknad kommer 
november/desember 
2024 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset Ida 
Tveter, 
Ida.Tveter@nordlandssy
kehuset.no  
 
 

Eva Daljord 
eva.daljord@vkbb.no 
Tlf: 901 84 020 

 

Paul Daljord 

4. Digital monitorering 
 
Bruk av Nattugla og 
Somnofy, for digitale 
tilsyn og 
søvnmonitorering. 
 
Ønsker erfaring hos 
brukerrepresentant:  

• Egen innleggelse ved 

kir. sengeenhet A7 

Bodø gjerne over 

flere dager. 
• Kjennskap til digitalt 

utstyr og 

funksjonalitet. 
• Alder 18-60 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset,  
 
Mona Elisabeth Hansen, 

  

mailto:Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no
mailto:Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no
mailto:eva.daljord@vkbb.no
https://hepro.no/produkt/nattugla/
https://hepro.no/produkt/somnofy/
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mona.elisabeth.hansen
@nordlandssykehuset.n
o   
 

5. Invitasjon til å delta 
på kurs for 
brukermedvirkere, 
05. november kl. 
16.00 til 20.00. 
Påmeldingslenke 
finner dere her 
 

  

 
Innstilling til vedtak: 
Brukerutvalget oppnevner brukerrepresentanter slik det 
fremkommer av tabellen over.  
 

056/2024 Oppfølgingssaker 
 
Brukerutvalget har følgende oppfølgingssaker: 

1. Sak om Busstrasé Nordlandssykehuset. Brukerutvalget 
utformer et opprop som spres til aktuelle 
brukerorganisasjoner/medvirkningsråd i nærliggende 
kommuner og fylkesråd.  

2. Manglende skinner i taker på 
barneavdelingen/habilitering. Transportheis fungerer 
ikke optimalt. Saken følges opp av barnehabiliteringen.  

3. Orientering om dialektisk adferdsanalyse team ved 
psykisk helse- og rusklinikken. Settes opp som sak på 
september-møtet.  

 
Innstilling til vedtak: 
Brukerutvalget ber administrasjonen forberede sakene som 
beskrevet i saksfremlegget.   

 

 

057/2024 
 

Ungdomsrådets leder orienterer om aktuelle saker 
 
Innstilling til vedtak: 
Brukerutvalget takker for orienteringen.   
 

Olav Wiik Moland, 
ungdomsrådets 
nestleder 

058/2024 Administrerende direktør orienterer om aktuelle saker 
 
Innstilling til vedtak: 
Brukerutvalget takker for orienteringen.   
 

Siri Tau Ursin, 
administrerende 
direktør  

mailto:mona.elisabeth.hansen@nordlandssykehuset.no
mailto:mona.elisabeth.hansen@nordlandssykehuset.no
mailto:mona.elisabeth.hansen@nordlandssykehuset.no
https://www.nordlandssykehuset.no/arrangementer/kurs-for-brukermedvirkere-nordlandssykehuset---oktober-2024/
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059/2024 Referatsaker/Eventuelt/Innspill til saker 
 
Referatsaker 

• Referat møte i Brukerutvalget UNN 16.-17.04.2024 

• Referat møte i Ungdomsrådet Nordlandssykehuset 23. 
august 2024 

 
Eventuelt  

1. Invitasjon til fagdag musikk og helse, se vedlegg 
2. Invitasjon til å delta på arrangementene på 

Helseinnovasjonsuka, lenke her.  
3. Ekstern høring - utkast til nasjonale faglige råd for bruker- 

og pårørendemedvirkning i rus- og psykisk helsefeltet. 
Frist for å sende inn innspill er 4. oktober.  

 
Innstilling til vedtak: 
Brukerutvalget tar referatsakene til orientering.  
 

 
 
 
Vedlegg 6 
Vedlegg 7 
 
 
 
Vedlegg 8 
 
 
 
Vedlegg 9 
 
  

 
Neste møte: 

 
24. oktober 2024, kl. 10.03 til 15.30. Første møte med nytt 
brukerutvalg 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.helseinnovasjonsuka.no/program

